O Dominipara, quæ Deum ineffabiliter genuisti, universi Salvatorem, eundem deprecare ut salvet me assidue passionibus circumdatum.

Restaurasti humanam naturam contritam et corruptioni subjectam, o inviolata atque innupta, dum Deum corporasti, ac supra naturæ modum peperisti : ad quem clamamus : Gloria, Christe, potentiæ tuæ.

Castam casta mente honoremus : pulchritudinem Jacob divinis actionibus decorantes religiose laudemus, tanquam Dei nostri Matrem.

Initiatus est Isaias profundis mysteriis partus tui, et prædicavit te virginem, quæ in utero habitura eras eum qui propter suam misericordiam ex te incarnatus est, o nescia viri.

Ille qui omnibus decreto suo præbet esse, ex te, o tota casta atque inviolata, principium temporale suscepit ac natus est, expians delicta naturæ hominum fluxæ, quæ corruerat.

O spectaculum formidandum atque ineffabile ! In ventre habitat is, quem nihil capere potest, et sine ulla mutatione sit caro ; meque sua deificat misericordia ; et Genitricem suam post partum castam conservat.

Fers in ulnis Deum, o sanctissima, tanquam A thronus igneus inviolatus, qui humanam suscepit naturam, et 227 unione ineffabili ob immensam misericordiam suam eidem copulatus est; quamobrem omnes te magnificamus.

Ex canone in festo S. Mercurii martyris, die 25.

E virgine puella incarnatus visus est, qui propter nos homo similis nobis factus est, et Mercurium suorum passionum testem, athletam suum effecit, enixe sibi concinentem: Cautemur Domino, gloriose enim honorificatus est.

Ut conceptionem tuam, quæ omnem mentem excedit, rubus præfiguraret, o casta, apparuit ardens in igne, nec tamen comburebatur.

In te salutiferum Verbum descendit, o Virgo B perennis, tanquam imber, qui infidelitatis pluvias exsiccavit.

Interime, o Virgo, vivum peccatum meum, tu quæ vitam peperisti, quæ morti tradidit mortem.

Concepisti, o puella, per vocem angeli, magni consilii Angelum, et ex tuis sanctissimis sanguinibus incarnatum peperisti, o purissima, illum qui vitæ aditus universis ostendit propter ineffabilem misericordiam suam.

Angelorum ordines stupore percellit mysterii tui profunditas, o Deipara: Deus enim ex te incarnatus apparuit, cui concinimus: Benedictus es, Domine Deus.

Nos omnes fideles te tanquam reparationis nostræ causam laudamus, o inviolata: Deum enim omnium rerum causam supra causam peperisti, qui imaginem suam malitia contritam, propria misericordia redintegravit, o sola superbenedicta et gratia plena.

Illumina, o porta lucis, animam meam passionum caligine excæcatam, pravisque cogitationibus obscuratam, atque in discrimine positam, et a tentationibus, periculis 228 ac tribulationibus eæce me, ut glorificem te spem roburque fidelium.